
UCHWAŁA NR VI-333/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów   

                 zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu   

                 Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków     

                 zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu   

     Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-333/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 13 600,00

0,00 0,00

80120 0,00 13 600,00

0,00 0,00

0,00 13 600,00

razem: 0,00 13 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 242 240 476,50 242 254 076,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 649 562,00 6 649 562,00

majątkowe 30 160 121,00 30 160 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 349 562,00 6 349 562,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
4 465,00 18 065,00

bieżące 212 080 355,50 212 093 955,50

Licea ogólnokształcące 388 362,00 401 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 762 302,00 1 775 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

517 274,00 517 274,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2  Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-333/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

53 755 961,00 51 150 286,00 38 515 223,00 32 279 633,00 6 235 590,00 10 442 388,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 769 561,00 51 163 886,00 38 515 223,00 32 279 633,00 6 235 590,00 10 442 388,00 267 897,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

11 770 168,00 11 245 168,00 6 786 783,00 5 493 531,00 1 293 252,00 4 409 592,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 783 768,00 11 258 768,00 6 786 783,00 5 493 531,00 1 293 252,00 4 409 592,00 62 393,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

262 812 040,50 193 412 353,50 140 330 985,50 88 282 528,58 52 048 456,92 34 892 284,00 8 468 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 330 985,50 88 282 528,58 52 048 456,92 34 892 284,00 8 482 418,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 13 600 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 801 Oświata rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 13 600 zł, z tytułu dotacji celowej otrzymanej na podstawie Umowy Nr 3300015463/508  

z dnia 29 listopada 2019 r. zawartej pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra 

Obrony Narodowej a Powiatem Wołomińskim  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 13 600 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 13 600 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 801 Oświat rozdziale 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 13 600 zł na wydatki bieżące – zakup umundurowania dla uczniów. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 13 600 zł. 

 

 


